〒105-0023 東京都港区芝浦１-２-３ シーバンス S 館 Tel：03- 6757-1111(代表)  www.hitachi-systems-ps.co.jp

お客さま、お取引先さま 各位

2025 年 9 月 16 日

株式会社日立システムズパワーサービス

「日立システムズフェア 2025」見逃し配信のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

 過日開催いたしました「日立システムズフェア 2025 ～DX でつなぐ・守る・進化する～」は、多くの皆さまにご来場い

ただき、盛況のうちに本フェアを終了することができました。

＊東京・大阪リアル開催：9 月 3 日(水)、オンライン開催：9 月 3 日(水)～9 月 4 日(木)

 また、当社が登壇したオンラインセミナー「多様なローコード開発ツールの使い分けと伴走型 SE サービスによる DX 支

援の取り組み」は、多くの方々にご視聴いただき、ご好評をいただきました。

今後も日立システムズパワーサービスは、皆さまにとって役立つ情報を提供できるよう努めてまいります。

 ご好評につき、日立システムズフェア 2025 にご参加いただけなかった方や、もう一度講演をご視聴希望の方へ、9 月

16 日(火)より見逃し配信を実施いたします。

項目 内容

見逃し配信期間 2025 年 9 月 16 日(火)～26 日(金)

視聴方法 下記の申し込みサイトより登録をお願いします

＜申し込みサイト＞

  https://v2.nex-pro.com/HitachiSystems_SD_Seminar/library/hisys-

fair2025?np_source=HISYS-PS

※9/3,4 開催時にお申し込みいただいた方の再登録は不要です。

ご登録のメールアドレスに参加用 URL をご案内させていただきます。

 ■見逃し配信に関するご意見やお問い合わせ

  株式会社日立システムズパワーサービス 出展事務局

  Mail：info_ps@hitachi-systems.com

 以上